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Hüpotees: Sõltumata sellest, et patsiendile kirjutatakse toimeainepõhine retsept, on ravimite 

(pakendite) valik on kohati nii kitsas, et retsepti kirjutamisega on üheselt määratud ka täpne 

kaubamärk. Toimeainepõhise retseptiga on üheselt ära määratud, millise kaubamärgi patsient ostab. 

Tulemus 
Analüüs keskendub inimesel kasutatavad, 2019 aastal Ravimiameti müügiluba1* omavat ja Eesti 

Haigekassa soodusravimite nimekirjas olevate retseptiravimitele.  

*Müügilubade osas kitsendasime valikut neile toimeainetele, millel on luba 

olemas enam kui 1-le ravimile (pakendile2) ja mille müügiluba kuulub enam 

kui 1-le tootjale;. sest osadel ravimitel on patendikaitse peal ja geneerilist 

ravimit ehk teist valikut patendi tõttu pole.  

Analüüsis on 583 toimeaine 2034 ravimit. 

Eesti Haigekassa  andmete kohaselt realiseeriti 2019 aastal 532 toimeaine retsepte ja 1948 erinevat 

ravimit. Välja ostetud ravimite võrdlusel analüüsi ravimitega selgus, et 2019 aasta jooksul oli müüdud 

kõiki võimalikke3 ravimeid.   

Antud tulemused näitavad, et apteegid müüvad üldiselt üle Eesti kõiki 

geneerilisi ravimeid, mida Ravimiameti regulatsiooni ja Eesti Haigekassa 

soodustuste kohaselt on võimalik Eestis osta.   

Vajaliku ravimi apteegis hoidmise või tarnimise kohustus on apteegil ja 

ostuotsuse teeb ravimi väljaostja.  

 

 
1 https://www.ravimiregister.ee/default.aspx?pv=Andmed.Pakendid  
2 (Ravimi) pakendi all mõistame ühe toimeaine erinevaid ravimeid, mis erineb toimeaine sisalduse või ühikute 
(näiteks tablettide) arvu poolest sama brändi raames. Sama toimeainega ravimite erinevaid brände saavad 
toota erinevad ravimitootjad.  
3 Sama toimeainega, kuid erinevate ravimi tootjate brändide ja toimeaine sisalduse ja koguse poolest erinevate 
ravimite valik. Kitsendusena on analüüsitud toimeained, mille ravimitele on 2019 kehtinud Ravimiameti 
müügiluba ja mis on Eesti Haigekassa soodusravimite nimekirjas. Täiendavalt on välja jäetud toimeained, 
millele oli müügiluba olemas vaid ühele ravimile või siis mitmele ravimile, kuid müügiluba oli ühe asutuse 
hoida. 
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